MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL N.º 151/2019, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019.

CONVOCAÇÃO N.º 01

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado final do Edital para o

Preenchimento de Vagas para Estágio Remunerado, modalidade não obrigatória, Edital N.º

140/2019, de 27 de setembro de 2019.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Os candidatos aprovados listados no Anexo I deverão comparecer na Pró-Reitoria de

Extensão, na Avenida Presidente Jânio Quadros, n.º 330, bairro Santa Isabel, no período de

21 de outubro de 2019 a 25 de outubro de 2019, atentando ao item 11 do Edital n.º

140/2019, apresentando todas as documentações exigidas.

Teresina, 21 de outubro de 2019.

Paulo Henrique Gomes de Lima
Reitor

 Divamélia de Oliveira Bezerra Gomes
Pró-Reitora de Extensão

<<ASSINATURA NO ORIGINAL>>

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

ANEXO I

IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL

TURNO NÍVEL ÁREA / CURSO
VAGA

CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO

(ITEM 9.1)
SITUAÇÃO

AC PCD N

MANHÃ SUPERIOR ENFERMAGEM 1 - - LARA RAYSSA PIRES BARBOSA 7,69 APROVADA

IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL

TURNO NÍVEL ÁREA / CURSO
VAGA

CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO

(ITEM 9.1)
SITUAÇÃO

AC PCD N

TARDE SUPERIOR ENFERMAGEM 1 - - JORGE LUÍS DIOCESANO OLIVEIRA 9,15 APROVADO